

**KR Finans ApS**

**Vester Uthvej 5**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 44 57 93**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/08 2020

---

Klaus Rønslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KR Finans ApS  
Vester Uthvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 44 57 93  
Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Rønslev, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttede & associerede virksomheder. Således at kapitalandelene måles til indre-værdi fremadrettet. Det er ledelsens vurdering at ændringen vil give et mere retvisende billede af selskabets årsregnskab.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne udgør pr. 1. april 2020:

- Årets resultat før skat forøges med t.kr. 1.027
- Balancesummen forøges med t.kr. 1.245
- Egenkapitalen forøges med t.kr. 1.245

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.484.819, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.965.892.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.755)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		517.115	37.357
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.015.990	1.189.844
Finansielle omkostninger	1	<u>(41.531)</u>	<u>(45.100)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.484.819</b>	<b>1.175.851</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.484.819</u></b>	<b><u>1.175.851</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.195.194	1.255.228
Overført resultat		<u>179.025</u>	<u>(187.377)</u>
		<b><u>1.484.819</u></b>	<b><u>1.175.851</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	579.203	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.535.744	3.919.753
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.114.947</u>	<u>3.919.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.114.947</u>	<u>3.919.753</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.026</u>	<u>13.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>87.026</u>	<u>13.272</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.201.973</u>	<u>3.933.025</u>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.450.422	1.255.228
Overført resultat		354.870	103.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.965.892</u></b>	<b><u>1.516.984</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.231.081	2.411.041
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.236.081</u></b>	<b><u>2.416.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.236.081</u></b>	<b><u>2.416.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.201.973</u></b>	<b><u>3.933.025</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	0	113.756	108.000	271.756
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	1.255.228	(9.999)	0	1.245.229
Korrigeret egenkapital 1. april 2019	50.000	1.255.228	103.757	108.000	1.516.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	72.088	0	72.088
Årets resultat	0	1.195.194	179.025	110.600	1.484.819
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>2.450.422</b>	<b>354.870</b>	<b>110.600</b>	<b>2.965.892</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.531</u>	<u>45.100</u>
	<u><b>41.531</b></u>	<u><b>45.100</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2019	6.000	6.000
Kostpris 31. marts 2020	6.000	6.000
Værdireguleringer 1. april 2019	(6.000)	(6.000)
Årets resultat	517.115	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	72.088	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(10.000)	0
Værdireguleringer 31. marts 2020	573.203	(6.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>579.203</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KR Udvikling IVS	Horsens	100 %	579.203	1.950.277

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2019	<u>2.658.525</u>	<u>2.658.525</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>2.658.525</u>	<u>2.658.525</u>
Værdireguleringer 1. april 2019	1.261.228	271.384
Årets resultat	1.015.991	1.189.844
Udbytte modtaget	<u>(400.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 31. marts 2020	<u>1.877.219</u>	<u>1.261.228</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>4.535.744</u></b>	<b><u>3.919.753</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Base Erhverv A/S	Horsens	20 %	22.678.721	5.079.950

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.